

# **Pernille Holding ApS**

Hadsundvej 76, 9550 Mariager

CVR-nr. 31 94 05 91

## **Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2022.

---

Pernille Carina Kvist  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Pernille Holding ApS Hadsundvej 76 9550 Mariager
	CVR-nr.: 31 94 05 91
	Stiftet: 5. januar 2009
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Pernille Carina Kvist, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

At besidde kapitalandele i andre virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.750 kr. mod -3.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -82.641 kr. mod 92.952 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.750</b>	<b>-3.750</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-113.849	95.218
Indtægter af kapitalinteresser	36.343	0
Andre finansielle indtægter	0	8
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.385	-262
<b>Resultat før skat</b>	<b>-82.641</b>	<b>91.214</b>
Skat af årets resultat	0	1.738
<b>Årets resultat</b>	<b>-82.641</b>	<b>92.952</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	36.343	86.448
Udbytte for regnskabsåret	0	56.500
Disponeret fra overført resultat	-118.984	-49.996
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-82.641</b>	<b>92.952</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	215.198
3 Kapitalinteresse	56.343	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>56.343</u>	<u>235.198</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>56.343</u></b>	<b><u>235.198</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	40.250	44.000
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	6.738
Tilgodehavender i alt	<u>42.250</u>	<u>50.738</u>
Likvide beholdninger	<u>112.780</u>	<u>7.573</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>155.030</u></b>	<b><u>58.311</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>211.373</u></b>	<b><u>293.509</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	36.343	86.448
Overført resultat	-25.476	7.060
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>135.867</b>	<b>275.008</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	2.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	15.737
Anden gæld	73.506	764
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	75.506	18.501
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>75.506</b>	<b>18.501</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>211.373</b>	<b>293.509</b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	0	57.056	0	182.056
Resultatandel	0	86.448	-49.996	56.500	92.952
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	86.448	7.060	56.500	275.008
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	36.343	-118.984	0	-82.641
Regulering	0	-86.448	0	0	-86.448
Regulering	0	0	86.448	0	86.448
	<b>125.000</b>	<b>36.343</b>	<b>-25.476</b>	<b>0</b>	<b>135.867</b>

## Noter

	2021	2020	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	235	
Andre finansielle omkostninger	1.385	27	
	<b>1.385</b>	<b>262</b>	
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2021	128.750	128.750	
Afgang i årets løb	-128.750	0	
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>128.750</b>	
Opskrivninger 1. januar 2021	86.448	-8.770	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	95.218	
Årets tilbageførsler på afgang	-86.448	0	
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>86.448</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>215.198</b>	
<b>3. Kapitalinteresse</b>			
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2021	20.000	20.000	
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	36.343	0	
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>36.343</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>56.343</b>	<b>20.000</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Akrobat Ability Coaching ApS,	50 %	112.686	73.242
		<b>112.686</b>	<b>73.242</b>

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
